[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет Гривенского сельского поселения

Калининского района

Р Е Ш Е Н И Е

«18» 11. 2010 г.                                                                                                       № 60

                                                      № ___
станица Гривенская
О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района  от 20.10.2010 г.                                                                               № 57 «Об установлении земельного налога»
Руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, в соответствии со статьей Совет  Гривенского  сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от  20.10.2010 года № 57 «Об установлении земельного налога»,  изложив подпункт 1.2 пункта 1 в следующей редакции:

«1.2.  0,1  процента в отношении земельных участков занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса),   земельных участков приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, дачного хозяйства; ».
2.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Калининец».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Городецкая).

4. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования.

Глава Гривенского сельского

поселения Калининского района

              Н.С.Костовский
Проект внесён:

Глава Гривенского

сельского  поселения

Калининского района                                                                    Н.С.Костовский

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                    Е.Б.Бакай

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной

собственностью                                                                             Н.В.Городецкая